faciunt orbem quo perfectius atq; diuinius spiritus vite est in seipis. tanq; in rotis. illis prophetis q; plene sunt oculis intus et extra. Intus p; intelligentiam. extra p; corporeas satisfationem. **U**deduxit hac reductione dominus Bonauē. cardinalis in itinerario suo/mentis in deū quo libello et auctore suo laus omnis terra inferior. **T**alis erat orbis terrarum quilibet ex apostolis et discipulis habitantibus in unum cum mulieribus et Maria matre Iesu. quoniam verificatum est illud domini per Iobelez. Et quod de in nouissimis diebus/effundat de spiritu meo super omnem carnem et prophetabit filij vestri et filie vestre vtriusque notat scriptum. Verificatum est item illud sapientis per themate sumptum. Spiritus domini repleuit orbem terrarum. Cuius repletionis sensibile fuit signum. doctrina linguarum per eundem spiritum collata. de quo pertinens scribitur. Et hoc quod continet omnia sciam habet vocis. Nam eo replente/voce diuersas intonant. fatum dei magnalia. **N**is ita quasi phemaliter et liberaliter elocutus pulsus ad alteriora pergit. fimo vnum velut incidit et dicitur sum quod reuerendissimum preter doctorem in copabilem acceptorem meum precipuum dominum cardinalē cameracensem. excusata desidiōsa vltimōsa ppositi mutatione. et exiguitate meaz releuat a temeraria psumptione. Assignat fuerat itaq; eidem. R. p. fimo pnis. Accepta uerat. copulaueratq; ipse ex integro et iam memorie comendabat. dum febris valida sic eum corripuit. vt in lectum et in medicos decideret. **I**ussit igitur (sunt enim petitiones sue iussio mihi) Iussit vt succederet loco sui. Parui. licet impar viribus. non in mea sed in obedientie virtute et in vestre beatitudinis expta benignitate. et in affluētissima spūscū bonitate/spem reponens quod iubēs pollicitus est. **A**peri os tuum et implebo illud. **O**bedierat qui dicit Os meum apertum. nec frustratus ē. quod sequitur et attraxi spiritum. **P**orro nihil ex intentione quod vel prialitate vel offensionem sonet. pono dicere ne id quod de nullo tempore licet fieri Abūde satis est ad loquendum solennitatis hodiernae misterium grade. quoniam spiritus domini repleuit orbem terrarum. **E**t bene spiritus domini. non spiritus mundi. non spiritus carnis. non spiritus demonis. qui sunt tres immundi spiritus. quos in Apocalypsa. Iohes vidit egredientes de ore bestie in modum ranarum. que garrule fordidetur gideq; sunt. Spiritus insuper quod non permanet super omnem carnem hoc est carnaliter viuentem quod spiritus est qui viuificat. caro non potest quod

quod. Spiritus quo degustato desipit omnis caro qui scrutatur etiam profunda dei et omnia diiudicat. **H**ic hodie spiritus repleuit orbem terrarum non qualicumque sed exuberantissima repletionem. **I**nuenit enim spiritus domini repletio multiplex et signanter triplex. **R**epletio sufficientie. qualis est in omnibus spem fidem et charitatem habentibus. Est etiam in puulis baptisatis vel in vtero sanctificatis. quemadmodum Gabriel dixit de beato Iohanne quod spiritus sancto replebit adhuc ab utero matris sue. **A**ltera est repletio abundantie vel excellentie. qualis fuit in beato prothomartire Stephano quem elegerunt apostoli. plenum fide sapia et fortitudine. qualis repletionis participes sunt perfecti et contemplatiui. **T**ertium repletio tertia est redundantie vel superfluentie. qualis in summo christus habuit. quoniam in ipso habitat plenitudo diuinitatis corporaliter. **P**ost ipsum maria gratia plena. **H**ieronymo. **L**eteris per presertim dicit. marie pro se infudit plenitudo gratie tota. vt a capite deriuat omnis influxus vitalis et spūalis per maria quasi per collyrium in cetera membra totius ecclesie. **H**anc plenitudinem repletionem licet differenter. hodie susceperunt apostoli. quoniam repleti sunt omnes spiritus sancto. **T**unc enim spiritus domini repleuit orbem terrarum. **A**d quod ita. **U**t per redundantiam et superfluentiam in omnem terram ereret sonus eorum. et in fines orbis terre verba eorum. **R**epletio neque prima operatur spiritus sanctus in actibus incipientibus et perfectibus. **E**t hec quod bona sufficienter est. **R**epletionem alteram operatur spiritus sanctus in contemplatis et perfectis. et hec melior excellentiorque iudicat. **T**ertiam vero communem operatur spiritus sanctus viris heroicis propollentibus et exercitatis in vtraque vita actiua sil' et contemplatiua. quibus non tollit actio contemplationem nec actiōem contemplatio. prohibet aut refugit. **H**ec est optima repletio superfluentem ac redundantem in alios deriuata. **A**d imitationem angelorum quibus hoc insigne est. quoniam in eis non obsistit theoria iugi misterio. contemplatio seque actio. **I**nmo vero contemplatio attendit actum primam. quod fimo illam habent exemplariter operari. **E**xemplum de scriptore et exemplari libro et luce. **H**inc in scala Jacob visi sunt angeli ascendentes per contemplationem et descendentes per ministrantem. **E**t quoniam hierarchie et sublimis per latoz deo amabiliū stat' exigit repletionem huiusmodi perfectissimam et optimam. dicit enim (dicente Gregorius) platus esse actioe precipuus et per amicitiam in contemplatione suspensus. vt sit ambidexter vt dicitur. **D**icamus aliquid de repletionem

k

l

**D**icamus aliquid de repletionem  
 quod spiritus est qui viuificat. caro non potest quod  
 quod. Spiritus quo degustato desipit omnis caro qui scrutatur etiam profunda dei et omnia diiudicat. **H**ic hodie spiritus repleuit orbem terrarum non qualicumque sed exuberantissima repletionem. **I**nuenit enim spiritus domini repletio multiplex et signanter triplex. **R**epletio sufficientie. qualis est in omnibus spem fidem et charitatem habentibus. Est etiam in puulis baptisatis vel in vtero sanctificatis. quemadmodum Gabriel dixit de beato Iohanne quod spiritus sancto replebit adhuc ab utero matris sue. **A**ltera est repletio abundantie vel excellentie. qualis fuit in beato prothomartire Stephano quem elegerunt apostoli. plenum fide sapia et fortitudine. qualis repletionis participes sunt perfecti et contemplatiui. **T**ertium repletio tertia est redundantie vel superfluentie. qualis in summo christus habuit. quoniam in ipso habitat plenitudo diuinitatis corporaliter. **P**ost ipsum maria gratia plena. **H**ieronymo. **L**eteris per presertim dicit. marie pro se infudit plenitudo gratie tota. vt a capite deriuat omnis influxus vitalis et spūalis per maria quasi per collyrium in cetera membra totius ecclesie. **H**anc plenitudinem repletionem licet differenter. hodie susceperunt apostoli. quoniam repleti sunt omnes spiritus sancto. **T**unc enim spiritus domini repleuit orbem terrarum. **A**d quod ita. **U**t per redundantiam et superfluentiam in omnem terram ereret sonus eorum. et in fines orbis terre verba eorum. **R**epletio neque prima operatur spiritus sanctus in actibus incipientibus et perfectibus. **E**t hec quod bona sufficienter est. **R**epletionem alteram operatur spiritus sanctus in contemplatis et perfectis. et hec melior excellentiorque iudicat. **T**ertiam vero communem operatur spiritus sanctus viris heroicis propollentibus et exercitatis in vtraque vita actiua sil' et contemplatiua. quibus non tollit actio contemplationem nec actiōem contemplatio. prohibet aut refugit. **H**ec est optima repletio superfluentem ac redundantem in alios deriuata. **A**d imitationem angelorum quibus hoc insigne est. quoniam in eis non obsistit theoria iugi misterio. contemplatio seque actio. **I**nmo vero contemplatio attendit actum primam. quod fimo illam habent exemplariter operari. **E**xemplum de scriptore et exemplari libro et luce. **H**inc in scala Jacob visi sunt angeli ascendentes per contemplationem et descendentes per ministrantem. **E**t quoniam hierarchie et sublimis per latoz deo amabiliū stat' exigit repletionem huiusmodi perfectissimam et optimam. dicit enim (dicente Gregorius) platus esse actioe precipuus et per amicitiam in contemplatione suspensus. vt sit ambidexter vt dicitur. **D**icamus aliquid de repletionem